4

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.06.2014

№ 600
г.Лабинск

О предоставлении разрешения на условно-разрешенный вид использования земельных участков и отклонения от предельных параметров разрешенного строительства

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании решения Совета Лабинского городского поселения Лабинского района от 26 декабря 2013 года № 246/71 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Лабинского городского поселения Лабинского района», постановления администрации Лабинского городского поселения Лабинского района от 13 мая 2014 года № 463 «О проведении публичных слушаний по вопросам изменения вида разрешенного использования земельных участков и отклонения от предельных параметров разрешенного строительства», по результатам проведенных публичных слушаний, заключения комиссии по подготовке Правил землепользования и застройки Лабинского городского поселения Лабинского района, по вопросу предоставления разрешения на условно-разрешенный вид использования земельных участков и отклонения от предельных параметров разрешенного строительства, руководствуясь подпунктом 3 пункта 1 статьи 32 Устава Лабинского городского поселения, п о с т а н о в л я ю:

1.
Предоставить разрешение на условно-разрешенный вид использования земельных участков:
1) «Индивидуальная жилая застройка» земельного участка площадью                 528,0 кв.метров с кадастровым номером 23:46:0203050:37 по адресу: г.Лабинск, ул.Победы, 342, на вид использования «Для размещения объектов торговли, общественного питания и бытового обслуживания»;
2) «Для индивидуального жилищного строительства» земельного участка площадью 532,0 кв.метров с кадастровым номером 23:46:0102035:5 по адресу: г.Лабинск, мкр. «Хлеборобный», ул.Хибинская, 33, на вид пользования                «Для индивидуального жилищного строительства и размещения объектов торговли, общественного питания и бытового обслуживания»;

3) «Для индивидуального жилищного строительства» земельного участка площадью 641,0 кв.метров с кадастровым номером 23:46:0204015:37 по адресу: г.Лабинск, ул.Константинова, 46, на вид использования «Для размещения объектов торговли, общественного питания и бытового обслуживания»;

4) «Для индивидуального жилищного строительства» земельного участка площадью 662,0 кв.метров с кадастровым номером 23:46:0202094:2 по адресу: г.Лабинск, ул.Пушкина, 155, на вид использования «Для размещения объектов торговли, общественного питания и бытового обслуживания»;

5) «Для эксплуатации гаража» земельного участка площадью                          31,0 кв.метров с кадастровым номером 23:46:0201019:65 по адресу: г.Лабинск,               ул.К.Маркса, 98/1, на вид использования «Для размещения административных и офисных зданий, объектов образования, науки, здравоохранения и социального обеспечения, физической культуры и спорта, культуры, искусства, религии»;

6) «Для индивидуального жилищного строительства» части земельного участка площадью 30,0 кв.метров с выделением в самостоятельный земельный участок от земельного участка общей площадью 1840 кв.метров с кадастровым номером 23:46:0403004:45 по адресу: Лабинский район, х.Заря Мира, ул.Зеленая, 76, на вид использования «Для размещения объектов торговли, общественного питания и бытового обслуживания».
2.
Разрешить отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на земельном участке:
1) отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на земельном участке «Для размещения объектов торговли, общественного питания и бытового обслуживания» площадью 229,0 кв.метров с кадастровым номером 23:46:0301062:65 по адресу: г.Лабинск, ул.Центральная, 20/1;

2) отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на земельном участке «Для индивидуального жилищного строительства» площадью 1006,0 кв.метров с кадастровым номером 23:46:0202031:25 по адресу: г.Лабинск, ул.Коммунальная, 35;

3) отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на земельном участке «Для индивидуального жилищного строительства» площадью 616,0 кв.метров с кадастровым номером 23:46:0202094:89 по адресу: г.Лабинск, ул.Пушкина, 145;

4) отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на земельном участке «Для индивидуального жилищного строительства» площадью 611,0 кв.метров с кадастровым номером 23:46:0204021:6 по адресу: г.Лабинск, ул.Урицкого, 78;

5) отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на земельном участке «Для индивидуального жилищного строительства» площадью 985,0 кв.метров с кадастровым номером 23:46:0301024:8 по адресу: г.Лабинск, ул.Привольная, 22/1;

6) отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на земельном участке «Для размещения объектов торговли, общественного питания и бытового обслуживания» площадью 215,0 кв.метров с кадастровым номером 23:46:0204012:20 по адресу: г.Лабинск, ул.Константинова, 12;

7) отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на земельном участке «Для размещения объектов торговли, общественного питания и бытового обслуживания» площадью 702,0 кв.метров с кадастровым номером 23:46:0203007:78 по адресу: г.Лабинск, ул.Революционная, 31;

8) отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на земельном участке «Индивидуальная жилая застройка» площадью                 557,0 кв.метров с кадастровым номером 23:46:0301003:55 по адресу: г.Лабинск, ул. 3-я Северная, 2;

9) отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на земельном участке «Для размещения объектов торговли, общественного питания и бытового обслуживания» площадью 240,0 кв.метров с кадастровым номером 23:46:0102028:55 по адресу: г.Лабинск, ул.Камская, 21;

10) отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на земельном участке «Для размещения объектов торговли, общественного питания и бытового обслуживания» площадью 224,0 кв.метров с кадастровым номером 23:46:0203045:55 по адресу: г.Лабинск, ул.Победы, 147;

11) отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на земельном участке «Для размещения объектов торговли, общественного питания и бытового обслуживания» площадью 226,0 кв.метров с кадастровым номером 23:46:0204013:58 по адресу: г.Лабинск, ул.Константинова, 16/1;

12) отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на земельном участке «Для размещения объектов торговли, общественного питания и бытового обслуживания» площадью 491,0 кв.метров с кадастровым номером 23:46:0202080:110 по адресу: г.Лабинск, ул.Советская, 105;

13) отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на земельном участке «Для размещения объектов торговли, общественного питания и бытового обслуживания и индивидуального жилищного строительства» площадью 723,0 кв.метров с кадастровым номером 23:46:0201050:14 по адресу: г.Лабинск, ул.Гагарина, 184;

14) отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на земельном участке «Индивидуальная жилая застройка» площадью                      392,0 кв.метров с кадастровым номером 23:46:0104011:42 по адресу: г.Лабинск, ул.Красина, 14.
3.
Отделу по организационной работе администрации Лабинского городского поселения Лабинского района (Переходько) разместить настоящее постановление на официальном сайте Лабинского городского поселения в сети "Интернет".
4.
Лицам, заинтересованным в предоставлении разрешения опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации согласно пункта 10 статьи 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации.

5.
Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Лабинского городского поселения Лабинского района В.А.Пилиджаньяна.
9.
Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности главы администрации

Лабинского городского поселения

          П.В.Дядюра
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации

Лабинского городского поселения Лабинского района

от ______________________ № ______________

«О предоставлении разрешения на условно – разрешенный вид
использования земельных участков и отклонения от предельных
параметров разрешенного строительства»
____________________________________________________________________
	Проект внесен:

Заместитель главы администрации
	В.А.Пилиджаньян

	Проект подготовлен:

Главный специалист сектора
архитектуры и градостроительства

администрации
	С.Л.Денищик

	Проект согласован:

Начальник юридического отдела
администрации
	О.Б.Резанова

	Начальник отдела

по организационной работе

администрации
	О.А.Переходько

	Заявка на рассылку: отдел по организационной работе администрации, юридический отдел администрации, отдел архитектуры и градостроительства администрации - 27 экз., Лабинская межрайонная прокуратура, Лабинский отдел Росреестра.

	Заявку составил:

Главный специалист сектора архитектуры

и градостроительства администрации
	С.Л.Денищик